ПРОЕКТ ПРИКАЗА
О производственной практике студентов
3 курса фармацевтического факультета
и ФПИГ по специальности «Фармация»

В соответствии с учебным планом подготовки студентов 3 курса фармацевтического факультета дневной формы получения образования и факультета подготовки иностранных граждан по специальности «Фармация» и согласно подписанным договорам с базами практик

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить нижеперечисленных студентов для прохождения производственной аптечной технологической практики аптек системы ТП РУП «Фармация», УЗО облисполкомов с 15 июля по 26 июля 2019 г. (в объеме 72 аудиторных часа, 108 часов с учетом самостоятельной работы, 3 зачетных единицы):

Витебское ТП РУП «Фармация»,

УЗО Витебского облисполкома
Вниманию студентов! Аптека №157 закрыта на ремонт.

	№ п.п.
	Ф.И.О. студента
	№ гр.
	База практики

	г. Витебск

	1.
	Мишук Анна Витальевна
	4
	Аптека №49 г. Витебска

	2.
	Сенкевич Надежда Викторовна
	4
	Аптека №49 г. Витебска

	3.
	Малаев Иван Андреевич (староста)
	9
	Аптека №49 г. Витебска

	4.
	Ходжаева Дженнет
	13
	Аптека №49 г. Витебска

	5.
	Эль Хажжи Мариам
	13
	Аптека №49 г. Витебска

	6.
	Климкович Анна Борисна
	1
	Аптека УЗ «ВОДКЦ»

	7.
	Степаненко Андрей Юрьевич
	1
	Аптека УЗ «ВОДКЦ»

	8.
	Тапальский Фёдор Дмитриевич Гомель
	1
	Аптека УЗ «ВОДКЦ»

	9.
	Карчемная Анастасия Михайловна (староста группы)
	2
	Аптека УЗ «ВОДКЦ»

	10.
	Осипова Анастасия Александровна
	6
	Аптека УЗ «ВОДКЦ»

	11.
	Судани Анвер  Карим  Тахир
	14
	Аптека УЗ «ВОКОД»

	12.
	Аль Заиди Хуссейн Саад
	14
	Аптека УЗ «ВОКОД»

	13.
	Лабецкая Варвара Александровна
	12
	Аптека УЗ «ВОКОД»

	14.
	Демидовец Анна Анатольевна
	12
	Аптека УЗ «ВОКОД»

	15.
	Аль-Деби Марван
	14
	Аптека УЗ «ВОКБ»

	16.
	Аль Храишави Абдельхак
	14
	Аптека УЗ «ВОКБ»

	17.
	Ымамгулыев Арслан
	13
	Аптека УЗ «ВОКБ»

	18.
	Протасова Марина Александровна
	10
	Аптека УЗ «ВОКБ»

	19.
	Батькова Мариэль
	10
	Аптека УЗ «ВОКБ»

	20.
	Карелина Юлия Владимировна
	3
	Аптека УЗ «ВГБСМП»

	21.
	Малыгина Анастасия Андреевна
	3
	Аптека УЗ «ВГБСМП»

	22.
	Ясаева Милана Усмановна
	3
	Аптека УЗ «ВГБСМП»

	23.
	Цалко Екатерина Олеговна
	12
	Аптека УЗ «ВГБСМП»

	24.

	Аптека УЗ «ВГБСМП»

	Витебская область

	1.
	Сильванович Екатерина Викторовна
	1
	ЦА №14  Лепельского р-на

	2.
	Смирнова Мария Андреевна
	7
	ЦРА №41 Полоцкого района

	3.
	Пушко Ангелина Васильевна
	3
	ЦА №21 Бешенковичского района

	4.
	Каминская Сабина Валерьевна
	12
	ЦА №88  Глубокского р-на

	5.
	Зоричюс Алина Юрьевна
	5
	ЦА№95 Докшицкого р-на

	6.
	Лапковская Екатерина Васильевна
	6
	Аптека №110 г. Новополоцка

	7.
	Шульга Глеб Олегович
	2
	Аптека №149 г. Новолукомля

	8.
	Миронов Владимир Олегович
	12
	ЦА №167 Оршанского р-на

	9.
	Милевская Ксения Владимировна
	8
	ЦА №27 Чашникского р-на

	10.
	Третьякова Алина Владиславовна
	11
	ЦА №40т Шумилинского

р-на

ТП РУП «БЕФАРМАЦИЯ»
	№ п.п.
	Ф.И.О. студента
	№ гр.
	База практики

	1.
	Левченко Иван Андреевич
	5
	Аптека №17 г. Минска

	2.
	Заломнова Виктория Александровна
	8
	Аптека №22 г. Минска

	3.
	Гаращук Виктория Александровна
	7
	Аптека №47 г. Минска

	4.
	Усович Ольга Андреевна
	9
	Аптека №55 г. Минска

	5.
	Башилов Павел Андреевич
	5
	Аптека №67 г. Минска

	6.
	Поветкина Татьяна Андреевна
	5
	Аптека №79 г. Минска

	7.
	Счастная Павлина Вячеславовна
	2
	Аптека №80 г. Минска

	8.
	Стельмах Ольга Андреевна
	8
	Аптека №80 г. Минска

	9.
	Павловская Мария Олеговна
	5
	Аптека №101 г. Минска

	10.
	Тёмкина Дарья Андреевна
	6
	Аптека №101 г. Минска

	11.
	Сухинина Дарья Максимовна
	8
	Аптека №101 г. Минска

	12.
	Бугаенко Екатерина Евгеньевна
	10
	Аптека №101 г. Минска

	13.
	Плохих Анастасия Витальевна
	8
	Аптека №110г. Минска

	14.
	Грязнова Мария Вадимовна
	7
	Аптека УЗ «3-я ГКБ им. Клумова» г. Минск

ТП РУП «Минская фармация»

	№ п.п.
	Ф.И.О. студента
	№ гр.
	База практики

	1.
	Ржевская Мария Дмитриевна
	4
	Аптека 137 г.  Борисов

	2.
	Соловей Евгений Игоревич

	Аптека 137 г.  Борисов

	3.
	Дегтерева Наталия Владимировна
	6
	Аптека №182 г. Жодино

	4.
	Сенько Полина Юрьевна
	9
	Аптека №182 г. Жодино

	5.
	 Шульга Надежда Николаевна
	11
	ЦРА №28 Крупского рна

	6.
	Шварбукова Кристина Юрьевна
	10
	ЦРА №1. Клецкого р-на

	7.
	Борисевич Владислав Анатольевич
	7
	ЦРА №24 г. Логойского р-на

	8.
	Михалкина Дарья Николаевна
	4
	ЦРА №24 г. Логойского р-на

	9.
	Науменко Евгения Юрьевна
	7
	ЦРА №23 Смолевичского рна

	10.
	Михейчик Евгений Сергеевич
	7
	ЦРА №23 Смолевичского рна

	11.
	Шахнович Анна Дмитриевна
	7
	Аптека №183 г. Солигорска

	12.
	Ламейко Елизавета Олеговна
	9
	Аптека №183 г. Солигорска

	13.
	Петрашкевич Адам Адамович
	12
	ЦРА №80 Слуцкого р-на

	14.
	Судникович Ольга Игоревна
	11
	ЦРА №198 Молодечненского
района

	15.
	Татун Юлия Сергеевна
	12
	ЦРА №198 Молодечненского

района

Гомельское ТП РУП «Фармация»
	№ п.п.
	Ф.И.О. студента
	№ гр.
	База практики

	г. Гомель

	1.
	Ярцева Кристина Юрьевна
	5
	Аптека №79 г. Гомеля

	2.
	Проскурина Елизавета Анатольевна
	7
	Аптека №79 г. Гомеля

	3.
	Воробей Полина Сергеевна
	9
	Аптека №79 г. Гомеля

	4.
	Луцкая (Попова)Кристина Владимировна
	7
	Аптека №156 г. Гомеля

	5.
	Гапанович-Кайдалова Евгения Николаевна
	8
	Аптека №156 г. Гомеля

	6.
	Новоставская Валерия Александровна
	2
	Аптека №185 г. Гомеля

	7.
	Кузнецова Виктория Андреевна
	6
	Аптека №185 г. Гомеля

	8.
	Костючкова Александра Александров
	10
	Аптека №185 г. Гомеля

	9.
	Маклакова Анастасия Андреевна
	12
	Аптека №185 г. Гомеля

	10.
	Романенко Анастасия Вадимовна
	12
	Аптека №185 г. Гомеля

	11.
	Мендель Анастасия Дмитриевна
	6
	Аптека №195 г. Гомеля

	12.
	Герман Анастасия Викторовна
	9
	Аптека №195 г. Гомеля

	13.
	Прокопенко Дарья Михайловна
	9
	Аптека №195 г. Гомеля

	14.
	Костюченко Виктория Сергеевна
	8
	Аптека №209 г. Гомеля

	Гомельская область

	15.
	Шкапенко Елизавета Александровна
	2
	ЦРА №9 Ветковского р-на

	16.
	Матох Анна Геннадьевна
	1
	ЦА №90 Житковичского р-на

	17.
	Любимова Светлана Николаевна
	1
	ЦА №199 Жлобинского рна

	18.
	Пилипейко Мария Александровна
	12
	ЦА №66 Калинковичского района

	19.
	Воронович Кристина Анатольевна
	9
	ЦА №84 Лельчицкого района

	20.
	Борисовец Виктория Владимировна
	11
	ЦА №84 Лельчицкого района

	21.
	Манькова Юлия Сергеевна
	8
	ЦРА №53 Речицкого района

	22.
	Рябцева Надежда Олеговна
	10
	ЦРА №53 Речицкого района

	23.
	Терешкова Анна Вадимовна
	4
	ЦА №168 Светлогорского

р-на

	24.
	Евжик Анна Ивановна
	2
	ЦА №190  Мозырьского р-на

	25.
	Зборовская Яна Александровна
	4
	ЦА №190  Мозырьского р-на

	26.
	Никитенко Алина Алексеевна
	9
	ЦА №190  Мозырьского р-на

	27.
	Соколовская Людмила Викторовна
	9
	ЦА №190  Мозырьского р-на

Могилевское ТП РУП «Фармация»
	№ п.п.
	Ф.И.О. студента
	№ гр.
	База практики

	г. Могилев

	1.
	Костерова Дарья Святославовна
	3
	Аптека №1 г. Могилева

	2.
	Шабловская Елена Александровна
	5
	Аптека №1 г. Могилева

	3.
	Борикова Анастасия Сергеевна
	11
	Аптека №17г. Могилева

	4.
	Инченко Елизавета Геннадьевна
	11
	Аптека №17 г. Могилева

	5.
	Прохорова Виталия Александровна
	6
	Аптека №18 г. Могилева

	6.
	Калинова Анастасия Игоревна
	7
	Аптека №18 г. Могилева

	7.
	Громыко Валерия Сергеевна
	8
	Аптека №18 г. Могилева

	8.
	Лебедева Владислава Витальевна
	10
	Аптека №18 г. Могилева

	9.
	Барболина Ольга Алексеевна
	6
	Аптека №28 г. Могилева

	Могилевская область

	10.
	Костюченко Евгения Владимировна
	5
	ЦРА №82 Кировского района

	11.
	Мешко Александра Александровна
	2
	ЦРА №9 Кричевского района

	12.
	Сашина Алеся Александровна
	10
	ЦРА №109 Осиповичского рна

	13.
	Морделёва Елизавета Сергеевна
	10
	Чаусская ЦРА №34

	14.
	Реентович Наталья Николаевна
	2
	Шкловская ЦРА №38

Гродненское ТП РУП «Фармация»УЗО Гродненского облисполкома
	№ п.п.
	Ф.И.О. студента
	№ гр.
	База практики

	г. Гродно

	1.
	Тишкевич Мария Александровна
	5
	ЦРА №134 Гродненского р-на

	2.
	Пузыня Полина Юрьевна
	4
	ЦРА №134 Гродненского р-на

	3.
	Бациева Анастасия Игоревна
	1
	Аптека №135 г. Гродно

	4.
	Мулица Ангелина Валентиновна
	1
	Аптека №135 г. Гродно

	5.
	Манцевич Виктория Павловна
	5
	Аптека №153 г. Гродно

	6.
	Полуносик Анастасия Олеговна
	9
	Аптека №153 г. Гродно

	7.
	Можджер Елена Юрьевна
	2
	Аптека 158 г. Гродно

	8.
	Лукашевич Каролина Геннадьевна
	10
	Аптека 158 г. Гродно

	9.
	Улейчик Дарья Олеговна
	10
	Аптека 158 г. Гродно

	Гродненская область

	10.
	Топчилко Екатерина Александровна
	11
	ЦРА №7 Берестовицкого р-на

	11.
	Гойло Анастасия Евгеньевна
	3
	ЦРА №136 Волковысского рна

	12.
	Новик Маргарита Сергеевна
	12
	ЦРА №136 Волковысского рна

	13.
	Руцкая Юлия Викторовна
	11
	ЦРА №16 Вороновского рна

	14.
	Земба Денис Чеславович
	9
	ЦРА №59 Зельвенского рна

	15.
	Алексиевич Ольга Михайловна
	2
	ЦРА №65 Кореличского рна

	16.
	Рулько Эмилия Чеславовна
	3
	Аптека №130 г. Лида

	17.
	Бычковская Марина Марьяновна
	11
	Аптека №130 г. Лида

	18.
	Трайго Яна Антонова
	1
	ЦРА №146 Лидского района

	19.
	Винча Анастасия Вячеславовна
	6
	ЦРА №146 Лидского района

	20.
	Рабковская Анастасия Ивановна
	1
	ЦРА №60 Новогрудского рна

	21.
	Сущевич Вера Сергеевна
	8
	ЦРА №60 Новогрудского рна

	22.
	Бурак Екатерина Васильевна
	3
	ЦРА №95 Островецкого рна

	23.
	Петрович Ангелина Олеговна
	7
	ЦРА №95 Островецкого рна

	24.
	Голова Роман Игоревич
	2
	ЦРА №11 Свислочского  рна

	25.
	Шапель Виктория Владимировна
	6
	ЦРА №99 Сморгонского района

	26.
	Киселевич Юлия Владимировна
	7
	ЦРА №99 Сморгонского района

	27.
	Тихонович Никита Васильевич
	7
	ЦРА №99 Сморгонского района

	28.
	Чайковская Анастасия Юрьевна
	9
	ЦРА №6 Щучинского района

	29.
	Новицкая Татьяна Юрьевна
	10
	ЦРА №6 Щучинского района

Брестское ТП РУП «Фармация»
	№ п.п.
	Ф.И.О. студента
	№ гр.
	База практики

	г. Брест

	1.
	Кунц Ольга Николаевна
	4
	Аптека №1 г. Бреста

	2.
	Кунц Мария Николаевна
	4
	Аптека №1 г. Бреста

	3.
	Скуратович Ольга Олеговна
	6
	Брестская ЦРА №2

	4.
	Захарова Валерия Александровна
	12
	Аптека  №45 г. Бреста

	5.
	Пашковец Кристина Сергеевна
	2
	Брестская ЦРА №2

	6.
	Жданко Дарья Олеговна
	3
	Аптека №105 г. Бреста

	7.
	Геч Максим Владимирович
	4
	Аптека №105 г. Бреста

	8.
	Рымашевская Анна Игоревна
	10
	Аптека №105 г. Бреста

	Брестская область

	9.
	Зданович Владислава Дмитриевна
	1
	Барановичская ЦРА №10

	10.
	Равинская Наталья Сергеевна
	11
	Барановичская ЦРА №10

	11.
	Костенко Анна Юрьевна
	8
	Березовская ЦРА №18

	12.
	Таранович Яна Витальевна
	4
	Ганцевичская ЦРА №83

	13.
	Терлецкая Марина Михайловна
	1
	Дрогичинская ЦРА №66

	14.
	Гребень Александра Сергеевна
	11
	Дрогичинская ЦРА №66

	15.
	Угляница Анна Владимировна
	6
	Ивановская ЦРА №74

	16.
	Казущик Анастасия Александровна
	3
	Ивацевичская ЦРА №9

	17.
	Подсадная Анна Викторовна
	3
	Ивацевичская ЦРА №9

	18.
	Шелюх  Полина Николаевна
	8
	Жабинковская ЦРА №27

	19.
	Кононович Елена Михайловна
	4
	Аптека №107 г. Пинска

	20.
	Бык Виктория Сергеевна
	3
	Пинская ЦРА №134

	21.
	Сергеенко Данута Андреевна
	3
	Пружанская ЦРА №7

	22.
	Гурбанова Надежда Борисовна
	2
	Кобринская ЦРА №168

	23.
	Минюк Елизаветта Алексеевна
	5
	Кобринская ЦРА №168

	24.
	Петрова Екатерина Васильевна
	5
	Кобринская ЦРА №168

	25.
	Дрига  Егор  Викторович
	8
	Кобринская ЦРА №168

4. Руководителями производственной аптечной технологической практики на период ее проведения назначить ниже перечисленных преподавателей кафедры фармацевтической технологии с курсом трансфера технологий:

· зав. кафедрой, доц. Е.Н. Тарасову,
· ст. преп. Т.В. Шаколо.

Общее руководство практикой возложить на заведующего кафедрой, доцента Е.Н. Тарасову.
5. Заведующему кафедрой фармацевтической технологии с курсом трансфера технологий, доценту Е.Н. Тарасовой закрепить преподавателей за базами практики и представить в отдел практики график методического курирования студентов на базах практики.

Обеспечить студентов всей необходимой методической литературой и организовать методическое руководство практикой.

6. Преподавателям-руководителям практики студентов 3 курса фармацевтического факультета дневной формы получения образования и ФПИГ по специальности «Фармация» принять зачеты на кафедре фармацевтической технологии с курсом трансфера технологий по расписанию кафедры до ______14.09___________________2019 г.
Заведующему кафедрой фармацевтической технологии с курсом трансфера технологий, доценту Е.Н. Тарасовой предоставить отчет о результатах проведения практики и выписку из протокола заседания кафедры руководителю практики до 21.09.18 зачетные ведомости сдать в деканат фармацевтического факультета.

7. Бухгалтерии университета не взимать оплату за проживание в общежитии со студентов, выезжающих для прохождения производственной практики из г. Витебска с 15 июля по 28 июля 2019 г.
8. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела производственной практики, доцента В.Т. Валуя.
Ректор

А.Т. Щастный

Проректор по учебной работе
___________________ Н.Ю.Коневалова

___________________

Декан фармацевтического факультета

___________________Н.В. Корожан
___________________

Декан ФПИГ

___________________ О.М.Васильев

___________________

Главный бухгалтер

___________________ Т.А.Перевалова

___________________

Зав. юридическим сектором

___________________ Д.С.Пузанов

___________________

Корожан
В дело  06-06
PAGE
2